1

证券代码：000411             证券简称：英特集团               公告编号：2021-016

债券代码：127028            债券简称：英特转债

浙江英特集团股份有限公司

八届三十次监事会议决议公告

公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

2021 年 3 月 19 日，浙江英特集团股份有限公司以电子邮件、专人送达方式向全体监

事发出了召开八届三十次（临时）监事会议的通知。会议于 2021 年 3 月 24 日以通讯方式

召开。会议应到监事 5 人，实际参加会议的监事 5 人。本次会议的召开符合有关法律、行

政法规、部门规章、规范性文件和公司章程的规定。会议以记名表决方式对通知中所列事项

进行了表决，形成以下决议：

一、审议通过了《关于第九届监事会监事候选人的议案》（同意 5 票、反对 0 票、弃权

0 票）

经对公司股东浙江省国际贸易集团有限公司提名的 3 位监事候选人郭峻先生、王政先

生、尹石水先生的履历资料审核，监事会认为上述监事候选人的任职资格符合《公司法》、

《公司章程》中有关监事任职资格的规定。

同意提名郭峻先生、王政先生、尹石水先生为公司第九届监事会监事候选人，并提请

2021 年第一次临时股东大会以累积投票方式选举。

监事候选人简历见附件。

特此公告。

附件：由股东代表担任的监事候选人简历

浙江英特集团股份有限公司监事会

2021 年 3 月 25 日

2

附件：由股东代表担任的监事候选人简历

一、郭峻先生简历

1、基本情况

郭峻  男  1973 年出生 中共党员 高级经济师

2、教育背景

浙江大学经济学硕士、法国格勒诺布尔管理学院工商管理博士

3、工作经历、兼职情况

曾任 浙江中大集团控股有限公司干部、浙江省国际贸易集团有限公司投资发展部副总

经理、浙江省国际贸易集团有限公司所属汇源投资公司董事副总经理，浙江省国际贸易集团

有限公司办公室副主任。

现任 浙江省国际贸易集团有限公司战略发展与法律事务部总经理、总法律顾问，本公

司、浙江省化工进出口公司、浙江五矿控股公司监事会主席。

4、与上市公司关系

郭峻先生为浙江省国际贸易集团有限公司战略发展与法律事务部总经理、总法律顾问，

浙江省国际贸易集团有限公司为公司控股股东。

5、未持有上市公司股份。

6、不存在不得提名为监事的情形；未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交

易所纪律处分；未有因涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或涉嫌违法违规被中国证监会立案稽

查；不是失信被执行人；符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件、《股票上市规

则》及交易所其他相关规定等要求的任职资格。

二、王政先生简历

1、基本情况

王政  男  1975 年 7 月  中共党员  高级会计师  非执业注册会计师

2、教育背景、专业背景、从业经验

1993 年 9 月-1996 年 8 月  浙江财经学院会计系会计学专业大专毕业

2007 年 10 月-2013 年 10 月  浙江财经大学会计系会计学专业获学士学位

3、工作经历

曾任 浙江省国际贸易集团有限公司财务管理部、资金运营中心高级主管，浙江省国际

贸易集团有限公司财务管理部、资金运营中心总经理助理、财务管理部（资金运营中心）副

总经理，浙江省浙商资产管理有限公司监事、浙江土产畜产进出口集团有限公司监事会主席。

3

现任 浙江省国际贸易集团有限公司审计部副总经理，浙江东方金融控股集团股份有限

公司、本公司监事，大地期货有限公司监事会主席。

4、未持有上市公司股份。

5、王政先生为浙江省国际贸易集团有限公司审计部副总经理，浙江省国际贸易集团有

限公司为公司控股股东。

6、不存在不得提名为监事的情形；未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交

易所纪律处分；未有因涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或涉嫌违法违规被中国证监会立案稽

查；不是失信被执行人；符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件、《股票上市规

则》及交易所其他相关规定等要求的任职资格。

三、尹石水先生简历

1、基本情况

尹石水  男  1974 年出生 中共党员

2、教育背景

浙江大学国际经济法系国际经济法专业毕业，获学士学位

3、工作经历

曾任 浙江信安律师事务所专职律师，上海锦天城律师事务所杭州分所专职律师，浙江

省工商信托投资股份有限公司专职法律顾问，浙江英特药业有限责任公司法律与风险管理部

法务经理，浙江英特药业有限责任公司法律与风险管理部副经理（主持工作）、浙江英特集

团股份有限公司法律顾问，浙江英特集团股份有限公司合规总监、法律顾问兼审计与安全管

理部经理。

现任 本公司总经理助理、总法律顾问、监事，浙江健业资产管理有限公司董事长，浙

江英特药谷电子商务有限公司执行董事。

4、未持有上市公司股份。

5、与持有公司 5%以上股份的股东、实际控制人、公司其他董事、监事和高级管理人

员不存在关联关系。

6、不存在不得提名为监事的情形；未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交

易所纪律处分；未有因涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或涉嫌违法违规被中国证监会立案稽

查；不是失信被执行人；符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件、《股票上市规

则》及交易所其他相关规定等要求的任职资格。

	一、审议通过了《关于第九届监事会监事候选人的议案》（同意5票、反对0票、弃权0票）